檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)33937862

聯絡人：王筱涵

電　話：(02)77366345

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國105年5月10日

發文字號：臺教師(二)字第1050062267號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：華東臺商子女學校公文影本、甄選簡章、報名表(0062267A00_ATTCH1.pdf、0062

267A00_ATTCH2.doc、0062267A00_ATTCH3.doc)

主旨：檢送華東臺商子女學校105學年度甄選簡章，請貴校廣為

週知甄選訊息，請查照。

說明：

一、依據華東臺商子女學校105年4月29日華東北字第10500000

44號函辦理。

二、旨揭甄選簡章、報名表及華東臺商子女學校公文影本(如

附件)。若有甄選相關問題，請逕洽該校臺北辦事處聯絡人

鄭東成先生，電話：(02)87710912#101。

正本：各師資培育之大學

副本：華東臺商子女學校、本部師資培育及藝術教育司 2016-05-10
10:42:43